CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 19 DE 19 DE JANEIRO DE 2017

EMENTA: NOMEAR COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE
APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA-ES.

o presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espirito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Marilândia os servidores como
Presidente: Cleomir de Azevedo Zandominghe, Isadora do Carmo Junca e Isabela Calvi
como membros, os quis julgarão todas as licitações, concorrências, tomadas de preços e
cartas convites a serem realizadas pela Câmara Municipal de Marilândia - ES.

Artigo 2° - Designa o servidor CLEOMIR DE AZEVEDO
ZANDOMINGHE - Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Marilândia,
pregoeiro da Câmara Municipal de Marilândia e tendo como membros de apoio a
Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Marilândia - ES.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 19 de janeiro de 2017.

EVANDRO VERMELHO
PRESIDENTE

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES